
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
 
 
Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu z dnia 
04.03.2024 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Dyrektora Wojewódzkiej                                            
Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu w sprawie określenia zasad i stawek 
wynajmu pomieszczeń Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu  
 
 
Na podstawie § 7 Statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu 
zarządza się co następuje:  
 
 

 
§ 1 

W Załączniku nr 1 „Cennik wynajmu sal Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy 
Kopernikańskiej w Toruniu” do Zarządzenia Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy 
Kopernikańskiej w Toruniu w sprawie określenia zasad i stawek wynajmu pomieszczeń Biblioteki 
Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu nr 4/2019 z 11 stycznia 2019 roku wprowadza się 
punkt 4 o następującej treści:  
 
„4. Sala konferencyjno-wykładowa w Filii Mediateka w Młynach, ul. Kościuszki 77 
    Sala o podzielnej powierzchni łącznej 112,67 m2 na ok. 50-70 miejsc. 
    Cena za 1 rozpoczętą godzinę wynajmu całości Sali –300,00 zł brutto. 
Cena za 1 rozpoczętą godzinę wynajmu 1 części Sali – 150,00 zł brutto.” 
 

§ 2 
Wprowadza się tekst jednolity Załącznika nr 1 „Cennik wynajmu sal Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 
– Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu” do Zarządzenia Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 
– Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu w sprawie określenia zasad i stawek wynajmu pomieszczeń 
Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu nr 4/2019 z 11 stycznia 2019 roku, który 
stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


